

# Årsredovisning

för

## XELA AB

559206-9172

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stina Andersson, Styrelseledamot

2025-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för XELA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver gentemot svenska myndigheter verksamhet inom tillverkning, marknadsföring och support av vägbeskyddssystem avseende tågövergångar och leverans av reservdelar för den specifika utrustningen.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Xela fick B6-godkännande från Trafikverket vilket möjliggör slutförandet av pilotimplementeringarna och mottagandet av 13 beställningar av plankorsningar enligt TRV 2018/67279-kontraktet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	22 048	0	491	3 693
Resultat efter finansiella poster	915	-158	-68	118
Soliditet (%)	13,2	17,2	23,2	3,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat väsentligt då bolaget var vilande föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	166 450	-158 498	<b>67 952</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		158 498	-158 498	<b>0</b>
Årets resultat			768 565	<b>768 565</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>324 948</b>	<b>451 569</b>	<b>836 517</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 952
årets vinst	768 565
	<b>776 517</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	776 517
	<b>776 517</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

22 048 385

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**22 048 385**

**0**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-20 944 663

0

Övriga externa kostnader

-187 478

-155 894

**Summa rörelsekostnader**

**-21 132 141**

**-155 894**

**Rörelseresultat**

**916 244**

**-155 894**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

579

80

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 508

-2 684

**Summa finansiella poster**

**-929**

**-2 604**

**Resultat efter finansiella poster**

**915 315**

**-158 498**

**Resultat före skatt**

**915 315**

**-158 498**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-146 750

0

**Årets resultat**

**768 565**

**-158 498**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 225 015

0

Övriga fordringar

3 620

52 874

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 228 635**

**52 874**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 100 341

342 516

**Summa kassa och bank**

**4 100 341**

**342 516**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 328 976**

**395 390**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 328 976**

**395 390**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

60 000

60 000

**Summa bundet eget kapital**

**60 000**

**60 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 952

166 449

Årets resultat

768 565

-158 498

**Summa fritt eget kapital**

**776 517**

**7 951**

**Summa eget kapital**

**836 517**

**67 951**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

692 838

39 328

Leverantörsskulder

2 270 881

66 196

Skulder till koncernföretag

2 230 436

201 914

Skatteskulder

124 222

0

Övriga skulder

144 082

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

20 001

**Summa kortfristiga skulder**

**5 492 459**

**327 439**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 328 976**

**395 390**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Koncernförhållanden

Övergripande koncernredovisning upprättas av Efacec Power Solutions SGPS S.A. med säte i Portugal.

### Not 3 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett dotterbolag till Engenharia e Sistemas S.A., org.nr. F04287, Maia, Portugal, som äger 67% av andelarna. 33% av företaget ägs av Industrispår i Ystad AB, org.nr. 559206-9172, Ystad, Sverige.

### Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

### Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Ystad 2025-06-23

*António Miguel Pereira De Queirós*  
António Miguel Pereira De Queirós  
Ordförande

*Stina Andersson*  
Stina Andersson

*Miguel Angelo De Almeida Guerra*  
Miguel Angelo De Almeida Guerra

*Luís Manuel Pacheco Gama*  
Luís Manuel Pacheco Gama  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Gustaf Hallgren*  
Gustaf Hallgren  
Auktoriserad revisor
